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روایت عجیب کلاهبرداری که  می گوید نخبه  است
در کمین زنان

در اداره آگاهی تهران چند زن به چشــم می خورند که آمده  اند تا سارقی را که گفتوگو2
به عنوان مسافرکش از آنها سرقت کرده بود شناسایی کنند. متهم، جوانی کم سن و 
سال و لاغراندام است که کلاه به سر دارد و زمان زیادی از دستگیری اش نمی  گذرد. به محض اینکه وارد 
سالن اداره آگاهی می شود، شاکیان او را شناسایی می کنند؛ به سمتش می روند و با فریاد می گویند 
که این مرد آنها را تهدید به مرگ کرده بود. یکی از شاکیان دکتر داروساز است. می گوید: متهمان 2نفر 
بودند و ظاهرا یکی شان هنوز فراری است. او درباره روزی که در دام متهم و همدستش افتاد می گوید: 
یکی از روزهای مهرماه بود که از شرکت داروسازی بیرون آمدم تا به خانه بروم. هوا تاریک شده بود و 
چون اینترنتم دچار اختلال شده بود نتوانستم تاکسی اینترنتی بگیرم و آن شب سوار بر یک خودروی 
پراید نقره ای رنگ شدم که گمان می کردم مسافربر شــخصی است. به جز راننده، پسری جوان در 
صندلی عقب نشسته بود که تصور کردم مسافر است. روی صندلی شاگرد هم وسیله ای قرار داشت و 
راننده از من خواست در صندلی عقب بنشینم. هنوز مسافتی طی نشده بود که ناگهان مردی که کنارم 
نشسته بود و من فکر می کردم مسافر است دستش را روی گردنم قرار داد و سرم را زیر صندلی برد. 
فریاد کشیدم اما او چندبار به سرم کوبید و با چاقو تهدیدم کرد و گوشی موبایل، کارت های عابربانکم 
و رمزشان را از من گرفت. آنها دستگیره در ماشین را باز کرده بودند و من راهی برای فرار نداشتم. در 
طول مسیر آنقدر التماس شان کردم که در نهایت مرا در اتوبان یاسینی به بیرون از ماشین پرتاب کردند. 
آنها حدود 150میلیون تومان پول از حسابم سرقت کردند و بعد از این اتفاق مدتی تحت درمان بودم. 
اظهارات بقیه شاکیان نیز مشابه اظهارات خانم دکتر است. حالا دزد پرایدسوار که 27ساله است از 

جزئیات سرقت هایش می گوید.

چرا سرقت می کردی؟
بنویسید به خاطر حماقت. چون واقعا حماقت کردم. من مشکل مالی نداشتم و 
نمی دانم چه شد که وارد این بازی شدم. انگار دلم می خواست هیجان را تجربه 

کنم اما هیجان اشتباه!
شغلت چیست؟

آشپز یک هلدینگ هستم و درآمدم خوب بود. چند وقت قبل پسری جوان 
همکارم شد و او وسوسه سرقت را به جانم انداخت. می گفت بیا در زندگی 

ریسک کنیم و به پول برسیم. آنقدر گفت که قبول کردم.
چرا فقط از زنان سرقت می کردید؟

همدستم نظرش این بود که فقط از زنان سرقت کنیم. شاید به خاطر 
اینکه ضعیف بودند. اما انگیزه من تجربه هیجان بود.

تو به زنان آســیب زدی، آنها را تهدید بــه قتل کردی، 
کتکشان زدی و حالا می گویی می خواستی هیجان را تجربه کنی؟

متهم سکوت می کند و بعد می گوید: حماقت کردم!
طعمه هایتان را چطور انتخاب می کردید؟

بیشتر آنها را همدستم شناسایی می کرد. اما معمولا افرادی بودند که لباس 
گران قیمت یا گوشی مدل بالا داشتند.

با اموال سرقتی چه می کردید؟
با کارت های عابربانک طلا و دلار می خریدیم، گوشــی ها را هم همدستم 

می فروخت. پولش هم خرج تفریح و خوشگذرانی می شد.
چه زمان هایی راهی سرقت می شدید؟

وقتی هوا رو به تاریکی می رفت. ببینید گاهی می شد تا 10شب سمت سرقت 
نمی رفتیم، گاهی هم هر شب می رفتیم به جز آخر هفته ها. چون زنان شاغل 

آخر هفته ها تعطیل بودند.
میز خدمت در همه ادارات و بانک ها دایر باشد

برایتســریعدرخدمتبهاربابرجوعوآرامشکارمندانبهتر
استهمهاداراتوبانکهامیزخدمتداشتهباشندتامراجعان
کمتردرنوبتماندهوبدوناطلاعدرنوبــتارائهخدمتیباقی
نمانند.کافیستفردیباشــدکهبهامورآنسازمانوادارهآگاه
باشدتابتواندمراجعانرابرایدسترسیسریعتربهخدمتمورد

نیازراهنماییکند.
میهن دوست از یافت آباد تهران 

عابربانک های کمالشهر اغلب پول نقد ندارند
تعدادبانکهایکمالشهرکرجکافینیستکهبماند،همینتعداد
ناکافیهماغلبساعاتفعالروزهیچپولیندارندوگاهیبرخی
عابربانکهاچندروزپشتسرهمهیچپولیندارند.آیانبایدبرای

جمعیت200هزارنفریاینشهرفکریکرد؟
عبدی از کمالشهر کرج

پله برقی ایستگاه شهید بهشتی چه زمانی درست می شود؟
پلهبرقیایستگاهشهیدبهشتیدرخط3مترویتهرانبیشاز
یکماهاستکهخرابشدهاستومسافرانمجبورندپلههای
پرشماراینایستگاهراطیکنندکههمباعثترافیکجمعیت
درزمانتخلیهمسافراســتوهمبرایافرادمسن،بیمار،زنان
بارداروکودکانبسیارسختاست.لطفافکریبرایتعمیراین

پلهبرقیبکنند.
سعیدی از تهران 

سیستان و بلوچستان منطقه آزاد تجاری شود
ضمنتشکرازتلاشهایمســئولانجهتمحرومیتزداییاز
مناطقکمتربرخوردار،درراستایتسریعدرنیلبهاهدافدولت
درتحققعدالتاجتماعیوآبادانیمناطقکمتربرخوردار،ایجاد
اشــتغالبرایبومیهاونیزاشــتغالبرایکلکشور،پیشنهاد
میشودکلاستانسیستانوبلوچســتانبهعنوانمنطقهآزاد

تجاریتعیینشود.
میرشکاری از زاهدان

مدیران بعضی بانک ها از پرداخت وام های مشوق فرزندآوری 
طفره می روند

براساسابلاغیهبانکمرکزیمشــمولوام200میلیونیودیعه
مسکنیاکمکهزینهخریدبرایخانوادههای3فرزندیشدهام.
برایدریافــتوامچندینباربــهبانکهایمســکن،تجارتو
کشاورزیدرشهرهادیشــهرمراجعهکردهامومدیرانبانکهااز

وجودچنینوامیاظهاربیاطلاعیمیکنند.
حمید اسماعیلی از هادیشهر

همسان سازی  حقوق باعث تضییع حق برخی بازنشستگان 
می شود

بعدازپرداخت30سالحقبیمهکارگریبا61سالسنباحقوق
6میلیونو200هزارتومانبازنشستهشدم.یکیازدوستانمنیزبا
پرداخت17سالحقبیمهبارسیدنبهسن60سالگیباحداقل
حقوقبازنشستهمیشــودکهبعدازهمسانســازیمعادلمن
حقوقمیگیرد.بهنظرمســئولانآیااینعدالتاستکهحقوق
منبا30سالپرداختمعادلکسیباشدکه17سالبیمهپردازی

کردهاست؟
پیرانی از تهران

ورودی نهاوند در  شأن این شهر نیست
ورودینهاونددرشأناینشهرســتاننیستوجاداردمسئولان
شهرســتاننمادهاییبرایاینشهرتاریخیوکهنتعریفکنند
کهدرشأنآنباشد.مثلامیتوانندباالهامازبخشیازسازهکهن
قلعهایکهدردورهناصریتخریبشد،بناییرادریکیازورودیها

تعریفکنند.
سلگی از نهاوند 

گمرک چرمشهر چه زمانی بهره برداری می شود؟
مدت هاســتصحبتازبهرهبرداریگمرکچرمشــهرواقعدر
بویینزهرامیشــودوظاهراهمپایانهگمرکیهمساختهشده
است.ازآنجاکههزینههایساختپایانهگمرکیدراینمحلبا
همکاریواحدهایتولیدیمستقردرناحیهچرمشهرتأمینشده
است،بدیهیاستکههمگیپیگیرافتتاحگمرکهستندتابتوانند
بدونمراجعهبهقزوینعملیاتگمرکیراانجامدادهوفراوردههای

تولیدیچرمسازیرابهخارجشهربفرستند.
زرگر از بویین زهرا

شماره تلفن ارتباطي با خوانندگانبامردم

ارسال پیام کوتاه خوانندگانپیامک

محاکمه عامل شهادت 2بسیجی

پسرجوانیکهدرجریانجنایتیهولناک2جوانبسیجیرادر
مشهدباضرباتچاقوبهشهادترساندهو4نفردیگررامجروح
کردهاســتبهاتهاممحاربهدردادگاهانقلاباســلامیمشهد

محاکمهشد.
بهگزارشهمشــهری،بهنقلازمرکزرسانهقوهقضاییه،متهم
کهمجیدنامداردروزپنجشــنبه26آبانماهامسالدرخیابان
حرعاملیمشهدباچاقوبه2بسیجیبهنامهایدانیالرضازادهو
حسینزینالزادهحملهکردوآنهارابهشهادترساند.اوسپس
4نفردیگررانیزمجروحکردوازمحلحادثهگریخت.2روزاز
اینجنایتگذشتهوتحقیقاتگستردهایبرایدستگیریقاتل
آغازشدهبودکهاوهمراه3نفرازاتباعخارجیدراستانسمنان
دستگیروبهمشهدمنتقلشد.وقتیمتهمتحتبازجوییقرار
گرفتبهقتل2جوانبسیجیاعترافکردودراینشرایطبودکه
پروندهاتهامیاوباصدورکیفرخواستبهاتهاممحاربهبهدادگاه
انقلابارسالشد.درجلسهمحاکمهکهصبحدیروزدرجلسه
رســیدگیبهاینپروندهکهدردادگاهانقلاباسلامیمشهدبه
ریاستقاضیسیدهادیمنصوریبرگزارشد،ابتداقاضیقناد
بهعنواننمایندهدادســتانبهدفاعازکیفرخواستپرداختو
گفت:وضعیتسلامتروحیمتهمازسویپزشکیقانونیتأیید
شدهواوبهقصدجانمأمورانحافظامنیت،2تنازبسیجیانرا
شهیدو4نفردیگررامجروحودرهمهمراحلتحقیقاتبهجرم
خوداعترافکردهاست.نمایندهدادستاندرادامهفیلمکوتاهی
حاویحملهبهکلانتری،آتشزدنمأمورنیرویانتظامی،تعرض
بهشهروندان،ایجادراهبندان،پرتابموادآتشزاازجملهکوکتل
مولوتف،آتشزدنوســایلنقلیهخصوصیودولتیوتصاویر
لحظهحملهمتهمبه6نفرازجملهشهیددانیالرضازادهوشهید

حسینزینالزادهراپخشکرد.
درادامهاینجلسهتعدادیازشاکیاندرجایگاهقرارگرفتندو
شکایتشانرامطرحکردند.یکیازمجروحانحادثهگفت:من
برایکمکبهاینشهیدانبهصحنهنزدیکشدمکهتوسطمتهم
موردحملهقرارگرفتهوزخمیشدم.مادریکیازشهدانیزگفت:
منهمینیکپسرراداشتمواوتمامامیدمنبود.امااگرفرزند
دیگرینیزمیداشتمدرراهخداومردمعزیزاهدامیکردموامروز

تماماینبچههامانندفرزندانمنهستند.
درادامهاینجلسهبهدستوررئیسدادگاهیکیازشاهدانبهبیان
جزئیاتروزحادثهپرداختوگفــت:درروزحادثهپسازآنکه
متهم،2تنازدوســتانمانرابهشهادترساند؛درحالفرارنیز
هرفرددیگریراکهسرراهشقرارداشتباچاقومیزدوسپس
متواریشددرحالیکهمردمهمهدچاروحشتشدهوترسیده
بودندومغازهدارهاازترسووحشتبهوجودآمدهتوسطمتهم،

فروشگاههایخودراتعطیلکردند.
پسازاظهاراتچندنفرازشاهدان،متهمدرجایگاهایستادوبه
دفاعازخودشپرداخت.اوگفت:اتهاماتمراقبولدارم.راهمرا
اشتباهرفتم،قبولدارماشتباهکردموحسنفرتعمومیازاین
کارمرادرکمیکنم.فکرموباورهایمغلطبود.تصورمیکردم
اینافراددشمنمنهستند،چاقورادردستخودپنهانکرده
بودمونفهمیدمچهاتفاقیافتــادوالانمنتظرمهرچهزودتر
مجازاتشوم. متهمادامهداد:تحتتأثیرفضایمجازیبودم.از
نظرروحیسلامتهستموپیجهاییکهاخبارنادرستمنتشر
میکردندرادنبالمیکردم.الانبهایننتیجهرسیدماینافرادی
کهاغتشاشمیکننددراشتباههســتند.درادامهاینجلسه
وکیلمدافعمتهمبهدفاعازاوپرداختودرنهایتمتهمبرای
اخذآخریندفاعباردیگردرجایگاهایستاد.اوگفت:اتهاماتخود
راقبولدارموازخانوادهشهدامیخواهمحلالمکنند.براساس
اینگزارشباپایاناینجلسهقضاتدادگاهواردشورشدندوقرار

استبهزودیرأیاینپروندهصادرشود.

قاتل مرد بی گناه، دستگیر شد
جوان28ســالهایکــهدرجریانانتقامجوییشــخصی،مرد

بیگناهیرابهقتلرساندهبودبهدامپلیسافتاد.
بهگزارشهمشهری،شامگاهدوممهرامسالصدایشلیکگلوله
مردمیکیازروستاهایشهرستانزریندشتدراستانفارس
رابهوحشتانداخت.ماجراازاینقراربودکهجوانمسلحیکه
ازمدتیقبلبایکیازروستاییاندچاراختلافاتشخصیشده
بود،برایترساندنوزهرچشمگرفتناو،بایکقبضهاسلحهبه
محلزندگیاینمردرفتواقدامبهتیراندازیبیهدفبهسمت
خانهاوکردامادرستدرهمانلحظه،مرد49سالهایدرحال
عبورازکوچهبودکهیکیازگلولههــابهویاصابتواورانقش

برزمینکرد.
جوانمسلحپسازتیراندازیپابهفرارگذاشتوساکنانمحل
بادیدنپیکرخونینمردرهگذرکهرویزمینافتادهبود،پلیس
واورژانسراخبرکردند.مأموراناورژانسوقتیبهمحلحادثه
رسیدندکهدیرشــدهومردرهگذربراثرشدتجراحاتوارده
جانشراازدســتدادهبود.باحضورپلیسدرمحل،تحقیقات
دربارهاینپروندهآغازوباتحقیقازفردیکهخانهاشبهگلوله
بستهشدهبود،هویتجوانتیراندازشناســاییشد.اومردی
28سالهبودکهپسازاینحادثهمحلزندگیاشراترککرده
وبهمکاننامعلومیگریختهبــود.ازهمانزمانناماینمرددر
فهرســتمجرمانتحتتعقیبقرارگرفتوجستوجوبرای
دستگیریاوادامهداشتتااینکهپسازگذشت2ماهازحادثه،
مخفیگاهویدریکیازروستاهایاطرافزریندشتشناسایی
واودریکعملیاتضربتیدســتگیرشد.سرهنگحمیدرضا
صالحیفرد،فرماندهانتظامیزریندشتبابیاناینخبرگفت:
بادستگیریعاملجنایتمعلومشــدکهاوبهدلیلاختلافات
شخصیبایکیازاهالیروستا،اقدامبهتیراندازیبهسمتمنزل
ویکردهبودکهمتأسفانهتیربهفردیناشناسکهازکوچهعبور
میکرداصابتکردهوموجبقتلویشــدهبود.دربازرســی
مخفیگاهمتهمیکقبضهاسلحهشکاریفاقدمجوزکشفشدو

پروندهاودراختیارمرجعقضاییقرارگرفت.

کوتاهازحادثه 8تبهکار که در تازه ترین عملیات پلیس آگاهی پایتخت دستگیر شده اند، از جرایم شان می گویند

8مرد تبهکار که در جریان پرونده های متفاوت دست به ســرقت و کلاهبرداری می زدند از سوی کارآگاهان پلیس 
آگاهی پایتخت دستگیر شدند. در میان متهمان دستگیر شده، راننده پرایدی که با سوار کردن زنان مسافر دست به 
سرقت از آنها می زد، مردی که به راحتی توانسته بود از هزار نفر کلاهبرداری کند، 2مرد تحصیلکرده که در پوشش 
شرکت لیزینگی دست به کلاهبرداری 70میلیاردی زده بودند و 2نفر که دریچه های آب را از خیابان ها سرقت می کردند 
به چشم می خورند. متهمان دستگیر شده در گفت وگو با خبرنگار همشهری روایت های متفاوتی از جرایمی که رقم 

می زدند را تعریف می کنند.

 کلاهبردار یا نخبه؟
نیما متولد سال64 اســت و سابقه سرقت، گفتوگو1

کلاهبرداری و آدم ربایی در پرونده اش دارد. 
می گوید یک بار توانسته از دست مأمور بدرقه زندان فرار کند اما 
در نهایت دستگیر شده است. او خودش را خلاق و نخبه می داند و 
می گوید علاقه زیادی به مطالعه کتاب های مختلف دارد و اطلاعات 
عمومی اش بالاست اما به جای درست زندگی کردن سر از دنیای 

تبهکاران در آورده است.
به چه جرمی دستگیر شده ای؟

کلاهبرداری از بیش از هزار نفر.
با چه شگردی؟

نقشه جالبی کشیده بودم. ببینید ابتدا یک شرکت خصوصی 
یا ارگانی خاص و یا نهاد دولتی را شناسایی می کردم. می رفتم 
تحقیق می کردم و نام تمام کارکنانش را به دست می آوردم. 

مرحله بعد این بود که باید صــدای مدیر مجموعه را 
می شــنیدم. من تبحر خاصی در تقلید صدا دارم و 

بعد از اینکه مدیر را شناسایی می کردم و صدایش 
را می شنیدم، سراغ مرحله بعد می رفتم. یک روز 
که مدیر سرکارش نبود به مدیر مالی زنگ می زدم. 
با تقلید صدای مدیر مجموعه خودم را جای او جا 
زده و می گفتم مثلا برادرزنم تصادف کرده است 

و نیاز به پول دارم اما به دلیل ناآرامی های اخیر و 
اختلال در سیستم شتاب نمی توانم پول جابه جا  کنم. 

از مدیر مالی می خواستم که مقداری پول به حسابی 
واریز کند و او هم فورا پول را واریز می کرد. گاهی 2برابر 
پولی که من درخواست می کردم به حساب واریز می کرد، 

برای خودشیرینی!
چطور به این راحتی به تو اعتماد می کردند؟
شما همین الان موبایلت را به من بده و بشین تماشا کن که 
چطور با یک تماس 15میلیون تومان پول به جیب می زنم! 
من یک نخبه ام! استعدادی دارم که در وجود همه نیست. 
خیلی خوب می توانم افراد را متقاعد کنم. اما مهم تر از همه 
تبحرم در تقلید صدا بود. به جز تهران، در شهرستان ها هم 

گاهی با همین نقشه کلاهبرداری می کردم.
شده بود که نقشه هایت عملی نشود و کسی پول به 

حسابت نریزد؟
شاید هزار بار پیش آمد که طرف فریبم را نخورد و پول نریخت اما 

از آن طرف بیش از هزار نفر پول واریز کردند.
چند وقت است که با این شگرد کلاهبرداری می کنی؟
یک سال و نیم، حدود 2سال. شاید در این مدت حدود 8میلیارد 

تومانی گیرم آمد.
با پول سرقتی چه کردی؟

خرج تفریح، سفر و خوشگذرانی می شد.
8میلیارد تومان برای خوشگذرانی؟ 

در کل آدم خوشگذرانی هستم و در لحظه زندگی 
می کنم به جای اینکه بخواهــم پس انداز کنم و در 

آینده زندگی کنم.
این ایده چطور به ذهنت رسید؟

در زندان فکر کردم و این ایده به ذهنم رسید. 
گفتم که، من نابغه و نخبه هستم. فکرم خیلی 
خوب کار می کند. همه می گویند تو خیلی 
باهوشی. از بچگی می گفتند تو با این هوش 
و ذکاوتی که داری در آینده کاره ای می شوی، 
خودم دوست داشــتم خلبان بشوم اما خب 

دزد شدم.
چرا با این هوشــت کار مثبت انجام 

نمی دهی به جای دزدی؟
نشد دیگر. روزگار مرا تبدیل به دزد کرد.

چند بار زندان رفته ای؟
2مرتبه. یک بار بــه جرم ســرقت و بار دیگر 
آدم ربایی. وقتی به جرم سرقت زندانی شدم، به 
دوســتم زنگ زدم تا مرا فراری بدهد. روزی که 
می خواستند مرا به دادگاه ببرند، با کمک دوستم 
مأمور بدرقه را ربودیم و توانستم فرار کنم اما مدتی 
بعد دستگیر شدم که اتهام ربودن مأمور هم در 

پرونده ام ثبت شد.

 سرقت به خاطر رفاقت
ماموران پلیس آگاهی پایتخت به دســتور سرهنگ علی ولیپور گفتوگو3

گودرزی، رئیس پلیس آگاهی تهران از چنــد روز قبل تحقیقات 
برای دستگیری سارقان دریچه های فلزی داخل تونل نیایش را آغاز کردند. پرونده ای 
که با شکایت نماینده حقوقی شهرداری شکل گرفت و کارآگاهان در جریان تحقیقات 
تخصصی موفق شدند 2متهم را در این پرونده دستگیر کنند. گفت وگو با یکی از آنها 

را بخوانید.

انگیزه ات از سرقت چه بود؟
به خاطر رفاقت وارد این کار شدم. خودم مشکلی نداشتم. دوستم اما 3قلو داشت که 
یکی از آنها معلول بود و برای درمانش نیاز به پول داشت. او پیشنهاد دزدی داد و من هم 

به خاطر دوستی حاضر شدم با او همکاری کنم.
ایده این سرقت ها از تو بود؟

نه. دوستم یک بار که از تونل نیایش عبور می کرد دیده بود که چند نفری در حال سرقت 
هستند و او هم تصمیم گرفت با این شیوه دست به سرقت بزند. می گفت فقط تونل نیایش 

از این تجهیزات فلزی دارد و ما هم به آنجا رفتیم.
از این سرقت ها چقدر گیرتان آمد؟

هر دفعه 60کیلو آهن ســرقت می کردیم و بســتگی به قیمت آهن داشت که چقدر 
می فروختیم. معمولا ضایعاتی ها از ما می خریدند.

نمی ترسیدید در حال سرقت دستگیر شوید؟
خیلی سریع کار را انجام می دادیم. طوری که کسی متوجه نشود.

چطور دستگیر شدید؟
آن شب پلاک ماشین را مخدوش کردیم و رفتیم سرقت اما هنگام خروج از تونل پلیس 

کمین کرده بود و دستگیر شدیم.

 کلاهبرداری 70میلیارد تومانی
3مرد و یک زن اعضای باندی بودند که در پوشــش گفتوگو4

شرکت لیزینگی و فروش اقســاطی خودرو دست به 
کلاهبرداری 70میلیارد تومانی زده اند. 2نفر از آنها دیروز به اداره آگاهی 
تهران منتقل شدند و جزئیات کلاهبرداری را فاش کردند. یکی از آنها که 
لیسانس حقوق دارد و دلش می خواسته روزی پلیس شود، به شهروندان 
توصیه می کند که گول شرکت های لیزینگی که وعده فروش قسطی ماشین 
را می دهند نخورند چون خیلی از این شرکت ها فقط قصد کلاهبرداری دارند.

با چه شگردی دست به کلاهبرداری می زدید؟
ما کارمندان شرکت بودیم، مدیر شرکت کلاهبردار اصلی بود. ما در فضای 
مجازی آگهی فروش خودروی قسطی منتشر می کردیم. خریداران با ما 
تماس می گرفتند و ما آنها را به شرکت معرفی می کردیم. افرادی که معرفی 
می شدند خبر نداشتند که شرکت دامی برایشان پهن کرده است. از طرفی 
شرکت تجهیزات فراوان و نیروی زیاد داشت. از کارمندان مالی و حسابدار 
گرفته تا کارمند فروش و.. خلاصه یک شرکت واقعی به نظر می رسید تا 
افراد به راحتی پولشان را در اختیار مدیر قرار بدهند. بعد که مشتریان 

ثبت نام می  کردند و پولی که داده بودند زیاد می شد، فرار می کردیم.
مالباخته ها چقدر پول پرداخت می کردند؟

مثلا فرض کنید شــما می خواهید یک پژو بخریــد که مثلا قیمتش 
300میلیون تومان است. 100تومان شرکت نقدی می گرفت و مابقی را 
به صورت چک و اقساطی. تحویل را هم می گذاشت برای یک ماه بعد. بعد 
از یک ماه یا شرکت را تعطیل می کرد یا می گفت به دلیل نوسان در بازار 
تحویل دیرتر است و در این فرصت پول ها را از افراد دیگر می گرفت و بعد 

شرکت را تعطیل و همه فرار می کردند.
چه شد که وارد این کار شدی؟

چند وقتی بود که در جســت و جوی یک کار مناسب بودم که آگهی 
استخدام در شرکت لیزینگی را دیدم و جذب آنجا شدم. البته آرزویم 
این بود که پلیس شوم، لیسانس حقوق دارم و همدستم نیز لیسانس 
روانشناسی دارد. او می خواست دکتر روانشناس شود اما حالا اینجاییم، 

به جرم کلاهبرداری.
چرا وقتی فهمیدید ماجرا کلاهبرداری است، استعفا ندادید؟

چون به پول نیاز داشتیم.
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